
Fermate Principali
F.S. 20.05 20.45 21.25 22.07 22.37

Piazza Mazzini 20.07 20.47 21.27 22.09 22.39
Caleotto 20.10 20.50 21.30 22.12 22.42

S.Ambrogio 20.14 20.54 21.34 22.16 22.46
Belledo 20.17 20.57 21.37 22.19 22.49

Germanedo 20.18 20.58 21.38 22.20 22.50

LINEA 3s CIRCOLARE SINISTRA SERALE

Orario Feriale Inver. dal 16 Apr.2012

Germanedo 20.18 20.58 21.38 22.20 22.50
Acquate 20.21 21.01 21.41 22.23 22.53

Bonacina 20.26 21.06 21.46 22.27 22.57
Via Adamello 20.29 21.09 21.49 22.30 23.00
Santo Stefano 20.33 21.13 21.53 22.34 23.04

F.S. 20.37 21.17 21.57 22.37 23.07


